
 
 

UCHWAŁA NR LI/359/2023 
RADY GMINY GORZKÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Gorzków 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie, Rada Gminy Gorzków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/97/2016 Rady Gminy Gorzków z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Gorzków i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 3160, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Odpady komunalne zmieszane zbierane w workach w kolorze czarnym z folii LDPE o pojemności 
60-120 dm3 na terenie Gminy Gorzków odbierane są od właścicieli nieruchomości: 

1) zamieszkałych w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej jeden raz w miesiącu, 

2) zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej jeden raz w miesiącu.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny w workach o odpowiednim kolorze folii LDPE 
o pojemności 60-120 dm3 oddzielnie dla każdej frakcji odpadów, odbierane są bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości raz na dwa miesiące, z wyjątkiem frakcji bioodpadów, które od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej jak i zamieszkałych w zabudowie 
wielolokalowej odbierane będą jeden raz w miesiącu. Odbierane odpady gromadzone selektywnie 
obejmują następujące grupy: 

1) papier, makulatura; 

2) szkło i opakowania szklane; 

3) plastiki, opakowania z tworzyw sztucznych, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) bioodpady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6738



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konstanty Nieścior 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6738


	UCHWAŁA NR LI/359/2023 RADY GMINY GORZKÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T12:19:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




